Орган по сертификации «М-ФОНД»

Общества с ограниченной ответственностью «АЭИП»

Адрес: 125167, г. Москва, ул. Викторенко, дом 16, стр.1

Телефон/факс: +7 (495) 150-1658 E-mail: info@mfond.org

Аттестат аккредитации №  RA.RU.11АБ58 от 07.04.2016

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ “М-ФОНД”                                                                  стр. 1 из 1

Исх. № 67-И от 10 апреля 2019 г.

Исх. № 67-И

10 апреля 2019 г.

Информационное письмо

Настоящим сообщаем, что нижеперечисленная продукция не включена в перечень продукции,

подлежащей обязательному подтверждению соответствия (в форме сертификации или декларирования) в

соответствии с:

 - ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования», утвержденный решением Комиссии

Таможенного союза от 18 октября 2011г. № 823., разработанным в соответствии с «Соглашением о единых

принципах и правилах технического регулирования в Республике Беларусь, Республике Казахстан и

Российской Федерации» и Решением Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 года № 526 (с

изменениями на 23 ноября 2012) «О Едином перечне продукции, в отношении которой устанавливаются

обязательные требования в рамках Таможенного союза»;

- Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 982 (с изменениями

на 26 сентября 2016 года) «Об утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной

сертификации, и единого перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме

принятия декларации о соответствии»;

- Решением Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620 (с изменениями на 2 декабря

2014 года) «О Едином перечне продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению) соответствия в

рамках Таможенного союза с выдачей единых документов».

- Решением Коллегии ЕЭК от 14.07.2015 N 77 “Об утверждении перечня продукции, в отношении

которой подача таможенной декларации сопровождается представлением документов об оценке соответствия

требованиям технического регламента Таможенного союза «О безопасности машин и оборудования» (ТР ТС

010/2011).

Наименование изделия Производитель

1. Мойка деталей, артикул 70365/C1;

2. Пистолет с гибким наконечником, снабжен тройн.

Шатуном, артикул 66889;

3. Цифровой счетчик для емкостей раздачи масла с

ручным или пневматическим приводом, артикул

32713;

4. Пистолет для консистентной смазки с гибким

наконечником, артикул 66860;

5. Электронный счетчик масла, артикул 37780.

RAASM S.p.A., Италия

С уважением,

Руководитель Органа

по сертификации

«М-ФОНД»

 А.М. Иванов

Исполнитель:

Каменева Т. А. +7 495 120 0522

mailto:info@mfond.org